苏州市人力资源和社会保障局

关于开展机关事业单位工勤人员继续教育

扫尾培训工作的通知

各市、区人力资源和社会保障局、工业园区组织人事局，各有关单位：

机关事业单位工勤人员往年轮次继续教育扫尾培训现已可以进行网上学习。现通知如下：

1、 培训对象

缺失往年轮次机关事业单位工勤人员继续教育的人员。

2、 报名方式

各单位携带“机关事业单位工勤人员继续教育扫尾培训统计表”及身份证复印件、培训人员继续教育证书，到苏州市人力资源社会保障培训指导中心服务大厅（解放东路258号）现场报名缴费。

3、 时间安排

报名截止日期：2017年1月20日

网上学习截止日期：2017年2月28日

4、 费用

每一轮次收费200元。

    联系电话：章洁 67868021  郁伟 67868022

                     苏州市人力资源和社会保障局

                        2017年1月5日

PAGE
— 1 —